Připomínka sv. Marka, papeže (str. 778).

Připomínka sv. mučedníků:

Postcommunio

Sacraméntis, Dómine,
muniámur accéptis: et san-
ctórum Mártýrum tuórum
Sérgii, Bacchi, Marcélli et
Apuléii intercessióne, con-
tra omnes nequítias irru-
éntes, armis coeléstibus
protegámur. Per Dómin.

P o p ř i j í m á n í

Pane, nechť jsme příja-
tými svátostmi chráněni a
na přímluvu svatých mu-
čedníků tvých Sergia,
Bakcha, Marcella a Apulea
proti všem dotírajícím zlo-
bám zbraněmi nebeskými
bráněni. Skrze Pána . . .

8. října

Sv. Brigity

v d o v y, † 1373 v Řimě

Mše „Cognovi“ (str. 85*), vyjímaje:

O r a t i o

M o d l i t b a

Dómine, Deus noster,
qui beatae Birgittae per
Fílium tuum unigénitum

Pane, Bože náš, jenž jsi
svaté Brigitě skrze Syna
svého jednorozeného od-

secréta coeléstia revelásti: halil nebeská tajemství, na
 ipsíus pia intercessióne da její dobrotivou přimluvu
 nobis, fámulis tuis; in re- dej nám, služebníkům
 velatióne sempitérnae gló- svým, abychom se těšili
 riae tuae gaudére laetán- a plesali při odhalení věč-
 tes. Per eúndem Dó- né tvé slávy. Skrze téhož
 minum . . . Pána . . .

Epištola „Viduas honora“ (str. 89*).

9. října - *J. L. Lencová*

Sv. Dionysia

biskupa a mučedníka, † v I. stol.

Sv. Rustika a Eleuteria

mučedníků, † v I. stol.

„Mše „Sapientiam“ (str. 25*), vyjímaje:

Oratio

Deus, qui hodierna die
 beátum Dionýsium, Már-
 tyrem tuum atque Pontí-
 ficem virtúte constántiae
 in passióne roborásti, qui-
 que illi, ad praedicándum
 géntibus glóriam tuam,
 Rústicum et Eleuthérium
 sociáre dignátus es: tribue
 nobis, quaésumus; eórum
 imitatióne, pro amóre tuo
 Próspera mundi despícere,
 et nulla ejus advérsa for-
 midáre. Per Dóminum . . .

Léctio

Actuum Apostolorum
 cap. 17, 22-34.

In diébus illis: Stans
 Paulus in médio Areopági,
 ait: Viri Athenienses, per
 ómnia quasi superstítio-
 sióres vos vídeo. Praeté-

Modlitba

Bože, jenž jsi dnešního
 dne svatého Dionysia, mu-
 čedníka svého a biskupa,
 posílil ctností vytrvalosti
 v mukách a jenž jsi mu rá-
 čil k zvěstování slávy své
 pohanům přidružení Rusti-
 ka a Eleuteria, uděl nám,
 prosíme, abychom po je-
 jich příkladu z lásky k to-
 bě pohrdali štěstím světa
 a nebáli se žádných jeho
 příkoří. Skrze Pána na-
 šeho Ježíše Krista . . .

Čtení

ze Skutků apoštolských
 17, 22-34.

V těch dnech Pavel po-
 staviv se uprostřed Areo-
 pagu řekl: „Muži athenští,
 vidím, že jste v každé pří-
 čině velice bohabojní. Ne-

riens enim, et videns simulacra vestra, inveni et aram, in qua scriptum erat: Ignóto Deo. Quod ergo ignorantes cólitis, hoc ego annúntio vobis. Deus, qui fecit mundum, et ómnia, quae in eo sunt, hic coeli et terrae cum sit Dóminus, non in manufactis templis hábitat, nec mánibus humanis cólitur, indigens áliquo, cum ipse det ómnibus vitam, et inspiratió-nem, et ómnia: fecitque ex uno omne genus hó-minum inhabitare super univérsam fáciem terrae, defíniens statúta témpora, et términos habitatió-nis eórum, quaerere Deum, si forte attréctent eum, aut invéniant, quamvis non longe sit ab unoquóque nostrum. In ipso enim ví-vimus, et movémur, et sumus: sicut et quidam vestrórum Poetarum dixerunt: Ipsíus enim et genus sumus. Genus ergo cum simus Dei, non debémus aestimare, auro, aut argénto, aut lápidi, sculptúrae artis, et cogitatió-nis hóminis, divinum esse sí-mile. Et témpora quidem hujus ignorántiae despí-ciens Deus, nunc annúntiat homínibus, ut omnes ubí-que poeniténtiam agant, eo quod státuit diem, in quo judicatúrus est orbem